
過日の新型コロナウイルによる

クラスター発生に関しまして、

利用者様、家族様に

多大なるご迷惑とご心配をおかけし、

大変申し訳ありませんでした。

おかげさまで７月３日にデイサービスを再開し、

新たな陽性者も出ることなく、

現在は穏やかな日常を取り戻しています。

引き続き感染対策は継続してまいりますが、

ぜひ利用者様に会いにいらしてください。

今後とも、皆様の御協力とご理解のほど、

宜しくお願い申し上げます。

施設長

ひまわり神沢の森便り

２０２３．６月号


	スライド 1

